cartam donacionemque et concessionem in eadem contentas in omnibus punctis

suis et articulis, conditionibus et modis ac circumstantiis suis quibuscunque,

forma pariter et effectu, in omnibus et per omnia approbamus, ratificamus et

j)ro nobis et heredibus nnstris, vt premissum est, imperpetuum confirmamus,

saluo sernicio nostro : In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirma-

cionis nostrum prcco])iinus apponi sigillimi ; testibus venei'abilibus in Christo
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patribus, Yaltero et Johanne cancellario nostro Sanctiaudree et Dunkeldensis

ecclesiarum episcopis, Jolianne primogenito nostro de Carryk senescallo

Scocie, Eoberto de Fif et de Montetlit, Jacobo de Douglas, filiis nostris

dilectis, comitibus, Archebaldo de Douglas, et Thoma de Erskyne con-

sanguineis nostris, militibus, apud Kylwyniu, sexto die Octobris, anno regni

nostri decimo septiino.

81*. Precept by King Egbert II. for infefting John of Logy in the lands

of Logy, etc.—8th June [1387.]

RoBERTUS Dei gracia Eex Scottorum vicecomiti et balliuis suis de Perth,

salutem : Quia in presencia nostra et carissimi primogeniti nostri Johannis

comitis de Carryk senescalli Scocie et quam plurium aliorum, Eobertus comes

de Fyf et de Menteth dilectus filius noster reuunciauit pro perpetuo et libere

liberauit Johanni de Logy omnes terras de Logy et de Strogartnay cum omni-

bus pertinenciis, tanquam iustas et rectas hereditates predicti Johannis,

eidemque Johanni iuste et legitime iudicatas, mandamus vobis firmiter et

districte precipimus, quatinus predictum Johannem vel suos certos attornatos

eius nomine ad iustam et rectam possessionem dictarum terrarum cum per-

tinenciis restituatis indilate, ac supra limina et solia ipsarum terrarum tradatis

dicto Johanni, vel dictis attornatis suis in eius nomine, sasinam hereditariam

atque statum, ipsum vel ipsos in eisdera possession'e et sasuia atque statu

dictarum terrarum cum pertinenciis iuste fortificetis, manuteneatis, et auc-

toritate nostra regia defendatis, si quis, quod absit, ipsum aut ipsos in dictis

possessione sasina et statu contra tenorem presentis mandati nostri per-

turbaret : Datum sub testimonio nostri magni sigilli octauo die Junii, anno

regni nostri septimo decimo.

T*
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S2'. C'EUTiFiCATiaN by "Walter Stewart of Raylistoiin, Sheriff of Perth, that

ho had reinstated John of Logy in tlie lands of Logy.—4th July 1387.

Omnibus ad quorum uoticiam presentes litere peruenerint Waltenis Senescal-

lus dominus de Eaylistoun et vicecomes de Perth, salntem in Domino sempi-

ternam : Nouerit vuiuersitas vestra nos alias habuisse in mandatis a metu-

I'ndissimo domino nostro Eoberto rege Scottorum sub magno suo sigillo quod

restituerimus Johannem de Logy ad terras de Logy cum pertinenciis infra

vicecomitatum de Perth ; virtute cuius mandati testificamur nos in presencia

dicti domini nostii regis ac plurimorum procerum et fidedignoruni dictum

Johannem ad dictas terras de Logy cum pertinenciis restituisse, ita libere sicut

prefatus Johannes dictas terras cum pertinenciis vnquam in aliquo tempore

liabuit, gaudebat vel possidebat ; Et hoc omnibus quorum interest vel inter-

I'sse poterit tenore presencium notificamus : In cuius rei testimonium sigil-

lum nostrum ]»resentibus est appensum, apud Logy quarto die niensis Julii

anno Domini millesimo ccc"" octogesimo septimo.

8:5*. Letter by PtonERT Eare of Fife and Menteth to obey John of Logy

as tlie lawful Lord of Strogartnay.—22d jNLarch 1390.

PiOBERTUS comes de Fyf et de ]\lenetetht omnibus terras de Stragartnay inha

bitantibus ac omnibus quorum interest, salutem : Licet alias vobis dedimus in

mandatis ad non obediendum dilecto consanguineo nostro Johanni de Loyy

dniniiio vestro
;
tamon consideratis ad ])k'nuiii clamco ot iure dicti Johannis et

jirn sc, (Icterminatis de eistlem terris tlo Strogartnay cum pertinenciis, V()l)is

prccipimus et niandannis (|uatenus de j^rcsenli dicto Jolianni, et de cetero.
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tanquara vero domino et legitimo dictaruni terrarum de Strogartnay respon-

deatis, pareatis et intendatis : Et hoc sub pena que competit non omittatis :

In cuius rei testimonium presentibus sigillum nostrum precepimus apponi,

apud Perth vicesimo secundo die mensis Marcii anno Domini m"!° ccc™°

nonagesimo.

84*. Certification by Murdoch Stewart, Justiciar, that two men from Logy

had been transferred to the jurisdiction of the Court of the regality of

Logy.—20th May 1392.

Omnibus has literas visuris vel audituris Murdacus Senescalli doniinus de

Apthane justiciarius ex parte boriali aque de Forth, salutem : Sciatis quod in

pleno itinere iusticiarie per nos tento vicesimo die mensis Maij anno Domini

millesimo trecentesimo nonogesimo secundo, apud Perth in pretorio eiusdem

burgi, duo homines indictati et arestati per coronatorem erant intrati sic

nominati, videlicet, Donaldus Schethsoun et Neuen Donaldsoun, quosquidem

homines Johannes de Logy dominus eiusdem clamabat esse suos et habitantes

in terris suis de Logy predictis ; et tunc personaliter monstrans vnam cartani

bone memorie Dauid quondam regis Scotorum illustris sub suo magno sigillo,

et super eandem cartam vnam confirmacionem recolende memorie quondam

Eoberti regis Scotorum illustris sigillo ipsius magno sigillatam, quam quidem

cartam et confirmacionem veraciter per Willelmum de Camera clericum nostrum

dicti itineris justiciarie de verbo in verbum perlecte fuerant, sic incipientes in

modis et formis que secuuntur : Eobertus Dei gracia rex Scottorum, etc.

—

[Vide

No. 76* et No. 80*, supra.']—Quibus vero in prefato itinere ad auditum nostri et

tocius curie perlectis,dictus Johannes plegiiim quondam extendebat,quod virtute

dicte carte debuit prefatos homines suos habere ad plegium ad curiam suam re-
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galitatis de Logy; cpioquidem plegio per nos

recepto, et ipso extra curiam remote, diligenter

consiliati et curia auisata plene declarauerant

in uostri presencia, ut predicitur, vt dietus

Johannes prefatos suos homines extra pre-

fatam curiam itineris justiciarie ad curiam

suam regalitatis de Logy habere debuit, et

tunc eosdem extra curiam justiciarie ad

libertatem et regalitatem predicti Johannis

virtute carte sue predicte deliberare fecimus

in instanti : Et quod acta et facta sic fuerant

sigillo nostro officii nostri justiciarie supra-

dicti testificamus anno, mense, et loeu

supradictis.

S")'*. Ckrtificatiox by Wai.tki; of Tolach, Chamberlain-depute, that he had

deliveit'd lour ])rison('rs for trial at the Regality Court of Logy.— 13th

.\])ril \:V.)Ck

Vniuehsis has literas visuris vel audituris Walterus de Tolach deputatus

camerarii ex parte lioriali aque de Forth, salutem : Sciatis quod in pleno

itinere camerarie per nos tento apud Pertli, decimo tertio die mensis Aprilis

cinu coiitinuacione dicrniii, anno Domini inillcsinio cec"'" nonogesimo sexto,

in ])rctorio ciusdcm biirgi, ([uatuor homines in dicta curia erant intrati, sic

noniinati, videlicet, Doniddus Scot, Cilys filius Tfandy, IMichael filius Cristini,

ft Andreas Leche, (pii erant ad dictum curiam itineris per vicecomitis

inaniliitiini arcstati 1;iii(|U;nn fdristallatuvcs (b'cti bui;u:i de Tci'lh : In (luaijuidcm
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curia personaliter comparuit Johannes de Logy dominus eiusdem, et eosdem

homines clamabat esse suos mauentes et inhabitantes dictas terras de Logy,

ac ibidem oretinus monstrauit quod ipse easdem terras tenuit de domino

Eege in capite in liberam regalitatem, datas de Eege Dauid et confirmatas

de Eege Eoberto nuper defiincto ; hoc audito, et prefato Johanne extra curiam

remote, nos cum curia diligenter auisati diliberauimus eideni Johanni liomines

suos prefatos ad libertatem et regalitatem suam de Logy virtute suarum

infeodacionum : In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est

appensum, apud Perth die mensis et anno prescriptis.

86*. Charter of Confirmation by King Egbert III. to John of Logy of

the lands of Logy.—30th April [1396.]

EoBERTUS Dei gracia Eex Scottorum, omnibus probis homiuibus tocius terre

sue clericis et laicis, salutem ; Sciatis nos cartam recolende memorie quondam

domini Dauid regis Scottorum factam Johanni de Logy super terris de Logy,

et super eandeni cartam confirmacionem in maiori forma recolende memorie

dudum domini Eoberti regis Scottorum patris et predecessoris nostri, de mandato

nostro visas, inspectas, lectas et diligenter examinatas, non rasas, non abolitas,

non cancellatas, nee in aliqua sui parte viciatas, intellexisse ad plenum sub

hac forma : Eobertus Dei gracia rex Scottorum, etc.

—

[Vide No. 76* ct No. 80*,

supra.]—Quasquidem cartam, donacionem confirmacionemque et concessionem

in eisdem contentas in omnibus punctis suis et articulis, conditionibus et

modis ac circumstanciis suis quibuscunque, forma pariter et effectu, in omni-

bus et per omnia approbamus ratificamus et pro nobis et heredibus nostris

inperpetuum confirmamus, saluo seruicio nostro : Insuper concessimus, damns

et concedimus eidem Johanni heredibus suis vel assignatis, vt ipsi habeant

teneant et possideant de nobis et heredibus nostris dictas terras de Logy cum
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pertineuciis in liberam wareeiinam imperpetiium cum feodis et forisfacturis

:

Quare firraiter prohibemus ne quis in eisdem terris secet, aucupet aut venetur,

sen in lacubus viuariis vel stagnis suis piscare presumet, sine licencia ipsius

Jobannis, hereduni aut assignatorum suorum, special!, super nostram plenariani

forisfacturam amerciamenti nostri decim librarum sterlingorum ad vsum dicti

Jobannis heredum aut assignatorum suorum leuandarum et percipiendarum
;

ac etiam damns plenariam potestatem et auctoritatem nostram predicto Jobanni

de Logy, beredibus suis aut assignatis, vt omnes qui in dictis terris de Logy,

aut eiusdem pertineuciis statim dictis, aucupant, venantur aut piscantur, ipsos

arestandi per eundem Johannem beredes suos vel assignatos aut eorum offici-

arios ad curiam dictarum terrarum suarum de Logy, et ibi calumpniari, judi-

cari, condampnari et non alibi refrenari, dummodo prefatus Jobannes beredes

sui vel assignati tam de dampnis quam de dicta pene summa plenarie fuerint

satisfacti: Damns eciam et concedimus dicto Jobanni beredibus suis vel

assignatis totam et integram piscariam aque de Amond nos contingentem

vl)icunque ex vtra(iue parte aque predicte, cum plenaria potestate et autori-

tate nostra speciali per se ipsum, beredes, assignatos aut eorum officiarios vel

substitutes arestandi omnes et singulos super aquam predictam tempore i)ro-

liibito piscantes ad curiam suam de Logy, et ipsos in dicta curia sua

ciibiinpuiandi, amercian(b, puniendi et amerciamenta inde contingencia ad vsus

suos beredum aut assignatorum suorum leuandi et percipiendi. In cuius rei

testimonium presenti carte nostre nostrum precepimus apponi sigillum : Testi-

bus venerabilibus in Cbristo patribus AValtero et Matbeo Sanctiandree et Glas

"•uensis ecclesiarum episcopis, Dauid ])rimogenito nostro de Carrik, Eoberto

de Fyff et Menetetb fratre nostro, Arcbebaldo de Douglas, comitibus, INIagistro

Duncano Tetyt arcbidiacono (ilasguensi cancellario nostro, Jacobo de Douglas

de Dalketb, et Tlioma de Eriskyne, consanguineis nostris dilectis, militibus :

Apnd I'ertb vltiiun die niensis Ajnibs anno regni nostri septimo.
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87*. Certification by William of Eothfen, Sheriff of Perth, that a man

had been transferred to the jurisdiction of the Eegality Court of Logy.

—

3d October 1396.

Omnibus has literas visuris vel audituris Willelmus de Eothfen dominus

eiusdem, vicecomes de Perth, sahitem : Sciatis quod in curia vicecomitatus de

Perth per me tenta tercio die mensis Octobris anno Domini millesimo ccc""

nonogesimo sexto, quidam homo qui dicebatur Bricius filius Patricii per

Johannem de Mortoun marum occidentalis partis dicti vicecomitatus ares-

tatus causa cuiusdem plegii furti in manibus dicti mari yjer Gilqhomy dictum

Eede extenti super eundem Bricium coram me erat intratus, quern quidem

Bricium nobilis vir Johannes de Logy dominus eiusdem clamabat esse homi-

nem suum habitantem in terris de Logy predictis, et tunc personaliter mons-

trauit vnam cartam bone memorie quondam domini Dauid regis Scottorum

iUustris suo magno sigillo sigillatam et super eaudem cartam vnam confir-

macionem recolende memorie quondam domini Eoberti Eegis Scottorum